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THURINGER KEGLER-VERBAND e.V.

Kegeln - damit die Freizeit Freude macht!

Einzel-Durchschnitte SpVgg Rudolstadt I

1. Landesklasse Manner - Staffel Ill, Spieljahr 2018/2019

PI

10

Name

Wagner, Stephan
Barth, Thomas
Jékel, Marcus
Leube, Robert
Schmidt, Mirko
Jakel, Florian
Vinz, Henry
Langhammer, Rolf
Wernicke, Rainer

Stephan, Rene

m/iw

Alter

55

48

28

31

a7

19

47

79

56

44

SpVgg Rudolstadt 11
SpVgg Rudolstadt 11
SpVgg Rudolstadt 11
SpVgg Rudolstadt 11
SpVgg Rudolstadt 11
SpVgg Rudolstadt 11
SpVgg Rudolstadt 11
SpVgg Rudolstadt 11
SpVgg Rudolstadt 11

SpVgg Rudolstadt 11

Sp

11

14

15

16

11

10

363,5
362,5
373,0
359,4
356,5
348,8
349,6
349,4
335,9

343,0

172,0
166,9
154,0
172,4
168,5
163,1
166,4
155,8
131,5

176,0

@ gesamt

F G
35 5355
6,8 5294
70 527,0
7,7 5317
7,1 5251
10,3 5119
8,2 516,0
10,8 505,22
14,9 4674
6,0 519,0

Sp

364,0
357,3

0,0
365,0
355,8
352,9
353,5
356,2
336,8

343,0

169,0
169,5

0,0
175,9
176,4
168,9
190,0
162,4
147,8

176,0

@ zuhause
F G
2,0 5330
38 5268
0,0 0,0
7,4 5409
6,0 5321
99 5218
25 5435
98 5186
12,0 4845
6,0 5190

Sp

363,0
365,4
373,0
353,7
357,4
3446
347,0
343,7
335,3

0,0

175,0
165,4
154,0
168,9
159,6
157,4
150,7
150,3
120,7

0,0

@ auswarts
F G
50 5380
8,6 5309
70 527,0
8,0 5226
8,4 517,0
10,6  502,0
12,0 4977
11,7  494,0
16,8 456,0
0,0 0,0
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